
19

21

22

24

23

26

20

25

11

13

16

18

14

17

12

15

3

6

4

8

7

9

5

10

Modif. temps _

Modif. Dany

Mod. Destresa

Edat: _

Dades Personals
Nom: Comtat: _
Ciutat: Dedicació: - ------
Aleada: Pes: Sexe:

Norndeljugador: ------TIRANT LO BLANC
Cap. Dany/Punts Sang

Habilitats
Amagar-se
Buscar
Cantar
Cavalcar
Comerciar
Descobrir
Discreció
Disfresa
Eloq üéncia
Esca lar
Esco ltar
Esquivar
Fabricar _

Llanear
Manar
Mecanismes
Nedar
Primers aux ilis
Rastrejar

CA R

ATE

ATE

ATE

AGI

ATE

ATE

AGI

ATE

ATE

AG I

ATE

AGI

DES

DES

ATE

DES

AGI

DES

ATE

Valor Robar

Sed ucció
Torturar

Tec, Combat
Armes de contusió
Armesdefil
Armes de pal
Armes de projectil
Armes punxents
Lluita
Parada amb escut
Ma~a

Coneixements
Agricultura
Alquímia
Astrologia

DES

ATE

ATE

CA R

DES

DES

AGI

DES

DES

AGI

AGI

DES

CA R

MEM

ATE

ATE

Calcul ATE

Coneixement animal MEM

Coneixement mineral MEM

Coneixement vegetal MEM

Con . zona MEM

v: I Con. zona MEM
a or Historia MEM

Idioma MEM

Idioma MEM

Idioma MEM

Llegendes MEM

Llegir / Escriure lIatí MEM

Llegir IEscriure _ _ MEM

Lleis MEM

Magia ATE

Medicina ATE

Valor Música ATE

Navegació ATE

Teologia MEM

_/­
FI]{IDA

Eseut

P R
00000 +1

00000 +2F

OK

CO +3 00000 +3 / / i.- -- -- - -
GR +5 0 0 0 0 0 -+4 Desgast:

FERn>,\ FERIDA FERInA

MG lm
---

/00 000 +5 / - - - - /
AG Co

008
- - --

000 FEPIl)/\
FERIDA

H ']< IDA

Nom de l'arma Valor Tipus Base t Rang Abast
--/- - ......... - - /--
FERIDA

--/-- --/- -

FERIDA FEI{lüA



Equip Localització Pes Possesions Localització

Rituals
Nom
PIs.: Mestratge:
Duració: Notes:

Nom
PIs.: Mestratge:
Duració: Notes:

Nom
PIs.: Mestratge:
Duració: Notes:

Nom
PIs.: Mestratge:
Duració: Notes:

Nom
PIs.: Mestratge:
Duració: Notes:

Nom
PIs.: Mestratge:
Duració: Notes:

Poders
Nom
PIs.: Mod. cos:
Temps d'activació: Duració:

Nom
PIs.: Mod. cos:
Temps d'activació: Duració:

Nom
PIs.: Mod.cos:
Temps d'activació: Duració:

Punts d'aprenentatge

Punts d'esperit

Lliures Lligats Transmutats

Factor Mágíc

Tares Físiques

Malalties Actives

Nom
1 Potencia Freqüencia Efectes

:


